
持続性選択H₁受容体拮抗・アレルギー性疾患治療剤

レボセチリジン塩酸塩錠

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、このたび持続性選択H₁受容体拮抗・アレルギー性疾患治療剤『レボセチリジン塩酸
塩錠2.5mg「CEO」』、『レボセチリジン塩酸塩錠5mg「CEO」』の製造販売承認を取得
しましたので、ここに謹んでご案内申し上げます。
小児用量に対応した『レボセチリジン塩酸塩錠2.5mg「CEO」』が、先生方のアレルギー
疾患治療における服薬コンプライアンス向上の一助としてお役立ていただければ幸い
です。
なお、本剤の発売につきましては改めてご案内申し上げます。
今後とも一層のご指導、ご鞭撻を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

謹白

製造販売承認取得のご案内

2020年2月

��������������


